
 
 
 

Uchwała Nr XXXIV/358/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 15 grudnia 2005 roku 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na  2006 rok. 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy (załącznik Nr 1 i 2) w wysokości   19.700.000 zł,               
z tego:  

1) dochody związane z realizacją zadań własnych (załącznik Nr 3)   16.263.386 zł, 
              w tym:  

 - dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów  
   alkoholowych oraz za korzystanie z zezwoleń  na sprzedaż napojów  
   alkoholowych (załącznik Nr 4)                    125.000 zł, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami (załącznik Nr 5)        3.436.614 zł, 

  
 § 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy ogółem w wysokości (załącznik Nr 6)   20.700.000 zł,    
               z tego:              
   1) wydatki związane z realizacją zadań własnych (załącznik Nr 7)        17.263.386 zł, 

     w tym: 
 - wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki                                    
    i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
    Programu Przeciwdziałania Narkomanii (załącznik Nr 8)               130.000 zł, 

   2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
   oraz innych zadań zleconych ustawami (załącznik Nr 9)                3.436.614 zł, 

 
§ 3. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości ( załącznik nr 10)      1.690.000 zł, 
    z tego: 

           1) inne źródła                          1.690.000 zł. 
 
§ 4. Ustala się rozchody budżetu Gminy  w wysokości  ( załącznik nr 10 )           690.000  zł,  

           z przeznaczeniem na: 
       1) spłatę rat kredytu z PKO BP S.A. O/Koszalin w wysokości          315.000  zł, 
    2) spłatę rat kredytu z BOŚ S.A. O/Koszalin w wysokości            375.000  zł. 

 
§ 5. Planowany deficyt budżetu w kwocie              1.000.000 zł, 
        który zostanie pokryty: 
   1) przychodami z wolnych środków w kwocie           1.000.000 zł. 
 

 
 § 6. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości                    95.188  zł. 
 

§ 7. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w załączniku          nr 
11 do uchwały. 

 

 



 

 

 

 

§ 8. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków przedakcesyjnych, 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności i innych środków Unii Europejskiej określone w za-
łączniku nr 12 do uchwały. 

 
§ 9. Ustala się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem  
       nr 13 do uchwały. 

      
§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych,  zgodnie z 

załącznikiem  nr 14 do uchwały. 
 
§ 11. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
          i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

 
§ 12. Ustala się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych w łącznej kwocie 
          510.000  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 16 przeznaczone na: 

   1) remont i utrzymanie budynków komunalnych w łącznej kwocie    250.000  zł, 
2) oczyszczanie miasta i wsi w łącznej kwocie           160.000  zł, 
3) utrzymanie zieleni w mieście w łącznej kwocie          100.000  zł. 

 
§ 13. Ustala się dotacje dla (instytucji kultury) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury (art. 28 ust. 2 ustawy 

o   organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej), w łącznej kwocie  550.427  zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 17,  przeznaczone na: 

  1) zadania związaną z upowszechnianiem turystyki w  kwocie      16.427  zł, 
  2) zadania związane z ochroną zdrowia              25.000  zł, 
  3) działalność Ośrodka Kultury, świetlic i klubów wiejskich w  kwocie     309.000  zł, 
  4) działalność bibliotek w  kwocie                  105.000  zł, 
  5) działalność związaną z kulturą fizyczną i sportem w  kwocie         95.000  zł. 

 
§ 14. Ustala się dotacje celowe na zadania publiczne wykonywane przez podmioty nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku,  
         w tym organizacje pozarządowe, w łącznej kwocie  127.600  zł, w tym na realizację zadań z za-

kresu: 
 1) ochrony zdrowia             w łącznej kwocie     54.000 zł, 
 2) pomocy społecznej            w łącznej kwocie       3.600 zł, 
 3) kultury fizycznej i sportu          w łącznej kwocie     70.000 zł. 

 
 § 15. Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na lata 2006 – 2015 zgodnie z załącznikiem  
              nr 18 do uchwały.  

 
 
 § 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych           
papierów wartościowych przeznaczonych na: 
   1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  
                 do łącznej kwoty                          1.000.000  zł, 
   2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do łącznej kwoty   1.000.000  zł, 
   3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów  
                 wartościowych oraz zaciągnięty pożyczek i kredytów do łącznej kwoty  1.200.000  zł.    
  
 § 17. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 
   1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy  

 



 

 

 

 

                 i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności 
                 i innych środków Unii Europejskiej oraz zadania wynikające z kontraktów                           
wojewódzkich, ujęte w załącznikach nr 11 i 12 do uchwały, 
   2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
                  ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 
    4.000.000 zł. 
  
 § 18. Upoważnia się Burmistrza do: 
        1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, z wyłączeniem przeniesień  
            wydatków między działami, 
        2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych  
            wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych, 

    3) lokowania wolnych środków budżetowych w wybranych przez siebie bankach. 
 
§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006   roku i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio-pomorskiego i poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim                w Bobolicach.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



załącznik nr 1    
do uchwały nr XXXIV/358/05                                                                                                                    
Rady Miejskiej z dnia 15.12.2005 r.                                             

D O C H O D Y 
budżetu gminy  BOBOLICE w 2006 roku według źródeł                                                                                                                                                       

w  zł 

l.p wyszczególnienie  §§ 
PRZEWID. 
WYKON. 
za 2005 r 

PLAN 
na 

2006 r. 

% 
5:4 

1 2. 3. 4. 5. 6. 
I. DOCHODY WŁASNE ( 1+2+3+4+5+6) X 5.277.260 5.239.966 99 
1. Podatki razem ( a do h ), w tym: x 3.040.100 2.899.766 95 

    a) podatek od nieruchomości 0310 1.636.000 1.700.000 104 
    b) podatek rolny 0320 1.000.000 770.000 77 
    c) podatek leśny 0330 250.000 273.266 109 
    d) podatek od środków transportowych 0340 60.000 60.000 100 
    e) podatek opłacany w formie karty podatkowej 0350 15.000 16.000 107 
    f) podatek od spadków i darowizn 0360 3.500 4.000 114 
    g) podatek od posiadania psów 0370 600 1.500 250 

  

    h) podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 75.000 75.000 100 
2. Wpływy z opłat razem  ( a do g ), w tym: x 289.160 295.200 102 

    a) opłata skarbowa 0410 30.000 30.000 100 
    b) opłata targowa  0430 19.000 20.000 105 
    c) opłata miejscowa 0440 160 200 125 
    d) opłata administracyjna 0450 0 0 - 
    e) opłata eksploatacyjna 0460 65.000 70.000 108 
    f) opłata za użytkowanie i użytkowanie wieczyste 0470 50.000 50.000 100 

      g) opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 125.000 125.000 100 

 3. Udziały w  podatkach stanowiących  dochód budże-
tu  państwa ( a+b), w tym: x 1.313.000 1.515.000 115 

    a) podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.300.000 1.500.000 115       b) podatek dochodowy od osób prawnych 0020 13.000 15.000 115 

4. Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe                    
i wpłaty od zakładów budżetowych  x 30.000 33.000 110 

      a) wpływy z usług 0830 30.000 33.000 110 
5. Dochody z  majątku ( a+b+c ), w tym: x 502.000 431.000 86 

    a) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 33.000 35.000 106 
    b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0840 0 0 - 

      c) wpływy z tytułu odpłatn. nabycia  prawa własn. nieruch 0770 469.000 396.000 84 
6 Inne wpływy i dochody razem  (a do d), w tym: x 103.000 66.000 64 

    a) wpływy z różnych opłat 0690 25.000 35.000 140 
    b) odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 0910 17.000 10.000 59 
    c) pozostałe odsetki 0920 45.000 20.000 44 

      d) wpływy z różnych dochodów 0970 16.000 1.000 6 
II. ŚRODKI POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ (1+2) x 1.044.223 492.051 47 
1. środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  2708 50.600 492.051 972 
2. środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  6291 993.623 0 - 

III. DOTACJE CELOWE OGÓŁEM (1+2+3+4+5)z tego: x 3.691.203 4.401.614 119 
1.  na realizację zadań bieżących zleconych ustawami 2010 2.728.573 3.436.614 126 
2.  na zad. bież. realiz. przez gm. na  podst. porozum. z o.a.rząd 2020 3.500 0 - 
3.  na realizację własnych zadań bieżących gminy 2030 658.980 473.000 72 
4.  na realizację własnych zadań inwestycyjnych 6330 200.000 450.000 225 
5.  otrzymane z fund. celowych na realizację zadań bieżących 2440 100.150 42.000 42 

IV. SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 2920 8.879.041 9.566.369 108 
w tym: część oświatowa 2920 6.479.159 6.614.908 102 
            część wyrównawcza 2920 2.300.192 2.749.143 120 

  
              część równoważąca 2920 99.690 202.318 203 
V. OGÓŁEM DOCHODY ( I +II+III+IV ) x 18.891.727 19.700.000 104 

   

 



 

 

 

 

  -  2  -                     załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXIV/358/05 

                        Rady Miejskiej w Bobolicach 
                        z dnia 15 grudnia 2005 r.  

      
D  O  C  H  O  D  Y 

budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2006 roku  
  według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej   

                       w zł 

dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu plan na 2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 
010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9.150 

01095   Pozostała działalność 9.150 
0690 wpływy z różnych opłat 100 
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 9.000 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 50 

  
  
  
  
  

  
  
  
  2700 środki na dofin. własn. zad. bieżąc. pozysk. z innych źródeł 0 

020     LEŚNICTWO 8.000 
02001   Gospodarka leśna 8.000   

    0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 8.000 
630   TURYSTYKA 53.573 

63095  Pozostała działalność 53.573   2708 środki na dofin. własn. zad. bieżąc. pozysk. z innych źródeł 53.573 
700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  461.150 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchom. 461.150 
0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 50.000 
0690 wpływy z różnych opłat 100 
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 15.000 
0770 wpływy z tytułu odpłat. nabycia prawa własności nieruchom.  396.000 
0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątk. 0 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 50 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 
71035   Cmentarze 0   

    2020 dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące reali-
zowane przez gminę na podstawie porozumień 0 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75.500 
75011   Urzędy wojewódzkie 70.000 

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
ce zleconych gminie 70.000 

75023   Urzędy gmin 2.500 
0690 wpływy z różnych opłat 1.500   

  0970 wpływy z różnych dochodów 1.000 
75095  Pozostała działalność 3.000 

  
  
  
  
  

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3.000 

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHR. PRAWA  1.614 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli      
i ochrony prawa  1.614   

    2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
ce zleconych gminie 1.614 

 
 
 

 



 

 

 

 

              
           -  3  - 

załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXIV/358/05 

                          Rady Miejskiej w Bobolicach 
                          z dnia 15 grudnia 2005 r.  

   D  O  C  H  O  D  Y 
 budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2006 roku  
według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej   

                         w zł 

dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu plan na 2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 

756     
DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OSÓB FIZYCZN. 
 I OD INNYCH JEDN. NIEPOSIAD. OSOB. PRAWN. 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
4.730.366 

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16.300 
0350 podatek od działalności opłacany w formie karty podatkowej 16.000   

  0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 300 

75615   
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności 
cywilno- prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

2.081.016 

0310 podatek od nieruchomości 1.431.504 
0320 podatek rolny 281.546 
0330 podatek leśny 273.266 
0340 podatek od środków transportowych 45.000 
0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 5.000 
0690 wpływy z różnych opłat 100 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2.000 
0920 pozostałe odsetki 600 

  
  
  
  
  
  
  
  
  2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych 42.000 

75616   
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków     
i darowizn podatku od czynności cywilnoprawnych. oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
882.950 

0310 podatek od nieruchomości 268.496 
0320 podatek rolny 488.454 
0330 podatek leśny 0 
0340 podatek od środków transportowych 15.000 
0360 podatek od spadków i darowizn 4.000 
0370 podatek od posiadania psów 1.500 
0430 wpływy z opłaty targowej 20.000 
0440 wpływy z opłaty miejscowej 200 
0450 wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 0 
0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 70.000 
0690 wpływy z różnych opłat 7.500 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  7.500 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

0920 pozostałe odsetki 300 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiące dochód jst na podstawie 
ustaw 165.100 

0410 wpływy z opłaty skarbowej 30.000 
0480 wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu 125.000 
0690 wpływy z różnych opłat 10.000 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    

  
  0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat  100 

              
              

 



 

 

 

 

 
 
        -  4  - 

załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXIV/358/05 

                          Rady Miejskiej w Bobolicach 
                          z dnia 15 grudnia 2005 r.  

 

  D  O  C  H  O  D  Y 
budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2006 roku  

   według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej   
                       w zł 

dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu plan na 2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 
75619   Wpływy z różnych rozliczeń 70.000 

  0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70.000 

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód bu-
dżetu państwa 1.515.000 

0010 podatek dochodowy od os. fizycznych 1.500.000 

  
  
  
  
    

  0020 podatek dochodowy od os. prawnych 15.000 
758     RÓŻNE ROZLICZENIA 9.585.219 

75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 6.614.908 
  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 6.614.908 

75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.749.143 
  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 2.749.143 

75814   Różne rozliczenia finansowe 18.850 
0350 podatek od działalności opłac. w formie karty podatkowej 0 
0360 podatek od spadków i darowizn 0 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat  0 

  
  
  
  0920 pozostałe odsetki 18.850 

75831   Część równoważąca subwencji ogólnej  202.318 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
     2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 202.318 

801    SZKOŁY PODSTAWOWE 478.250 
80101   Szkoły podstawowe 3.200 

0830 wpływy z usług 3.000   
  0920 pozostałe odsetki 200 

80104   Przedszkola 25.050 
0830 wpływy z usług 25.000   

  0920 pozostałe odsetki 50 
80195   Pozostała działalność 450.000 

 

  6330 dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji własnych gmin 450.000 

852     POMOC SPOŁECZNA 3.843.000 
85212   Świadcz. rodzinne oraz składki na ubezpiecz. społeczne 3.270.000 

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych zleconych gminie  3.270.000 

85213    Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia z pomocy społecznej 13.000 

  
  
  
  

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych zleconych gminie  13.000 

 



 
-  5  -                       

                                    załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXIV/58/05 

                        Rady Miejskiej w Bobolicach 
                        z dnia 15 grudnia 2005 r. 
 

 D  O  C  H  O  D  Y 
           budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2006 roku  

                      według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
                                                                                                    w zł 

dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu plan na 2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 320.000 

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych zleconych gminie  82.000   

  
  2030 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych za-

dań bieżących  238.000 

85219    Ośrodki pomocy społecznej 155.000 

  2030 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych za-
dań bieżących  155.000 

85228   Usługi opiekuńcze 5.000 
  0830 wpływy z usług 5.000 

85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych zleconych gminie  0 

85295   Pozostała działalność 80.000 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  2030 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych za-
dań bieżących  80.000 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15.700 

85412   Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci            
i młodzieży szkolnej 15.700   

  
   0690 wpływy z różnych opłat 15.700 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO  257.003 

 92109  Domy o ośrodki kultury, świetlice 171.746 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozy-
skane z innych źródeł 171.746 

 92120  Ochrona i konserwacja zabytków 85.257 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozy-
skane z innych źródeł 85.257 

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 181.475 
92601   Obiekty sportowe 181.475   

    2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozy-
skane z innych źródeł 181.475 

DOCHODY OGÓŁEM 19.700.000 
 
 

 



                                                                                    -  6  -          załącznik nr 3  
 do uchwały nr XXXIV/358/05 

           Rady Miejskiej w Bobolicach 
           z dnia 15 grudnia 2005 r. 

DOCHODY  
budżetu Gminy BOBOLICE 

związane z realizacją zadań własnych w 2006r. 
 

Według działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł: 
dział paragraf nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota 

(zł) 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9.150 

0690 wpływy z różnych opłat  100 
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 9.000  
0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 50 

020  LEŚNICTWO 8.000 
 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 8.000 

630  TURYSTYKA 53.573 
 2708 środki na dofinans. własnych zadań bież. pozyskane z innych źródeł 53.573 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  461.150 
0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 50.000 
0690 wpływy z różnych opłat 100 
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 15.000 
0770 wpływy z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności nieruchom.  396.000 

 

0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 50 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5.500 

0690 wpływy z różnych opłat 1.500 
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3.000  
0970 wpływy z różnych dochodów 1.000 

756  
DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB FI-

ZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIA-
DAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WY-

DATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
4.730.366 

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 1.500.000 
0020 podatek dochodowy od osób prawnych 15.000 
0310 podatek od nieruchomości 1.700.000 
0320 podatek rolny 770.000 
0330 podatek leśny 273.266 
0340 podatek od środków transportowych 60.000 
0350 podatek od działalności opłacany w formie karty podatkowej 16.000 
0360 podatek od spadków i darowizn 4.000 
0370 podatek od posiadania psów 1.500 
0410 wpływy z opłaty skarbowej 30.000 
0430 wpływy z opłaty targowej 20.000 
0440 wpływy z opłaty miejscowej 200 
0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70.000 
0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 125.000 
0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 75.000 
0690 wpływy z różnych opłat 17.600 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  9.900 
0920 pozostałe odsetki 900 

 

2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych 42.000 

 



 

 

 

 

       -  7  -                       
załącznik nr 3  
do uchwały nr XXXIV/358/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 15 grudnia 2005 r. 

DOCHODY  
budżetu Gminy BOBOLICE 

związane z realizacją zadań własnych w 2006 r. 
 

Według działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł: 
 

dział paragraf nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota 
(zł) 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 9.585.219 
0920 pozostałe odsetki 18.850  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 9.566.369 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 478.250 
0830 wpływy z usług 28.000 
0920 pozostałe odsetki 250  
6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-

stycji własnych gmin 450.000 

852  POMOC  SPOŁECZNA 478.000 
0830 wpływy z usług 5.000 

 2030 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących  473.000 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15.700 
 0690 wpływy z różnych opłat 15.700 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 257.003 
 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z in-

nych źródeł 257.003 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  181.475 
 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z in-

nych źródeł 181.475 

Razem: 16.263.386 
załącznik nr 4  
do uchwały nr XXXIV/358/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 15 grudnia 2005 r. 

DOCHODY  
budżetu Gminy BOBOLICE 

z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
 oraz za korzystanie z tych zezwoleń w 2006 r. 

  
dział rozdział § nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota                   

(zł) 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem 

125.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-
stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 125.000 

  0480 Wpływy z opłat z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 125.000 
Razem: 125.000 

 



 

 

 

 

       -  8  -                       
                                                 załącznik nr  5  

do uchwały nr XXXIV/358/2005 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 15 grudnia 2005 r. 

 
 

DOCHODY  
budżetu Gminy BOBOLICE   

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
 oraz innych zadań zleconych ustawami w 2006 r. 

 
dział rozdział § nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota 

(zł) 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70.000 

75011   Urzędy wojewódzkie 70.000  
 2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących zleconych gminie 70.000 

751 
  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.614 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli      
i ochrony prawa  1.614  

 2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zleconych gminie 1.614 

852   POMOC  SPOŁECZNA 3.365.000 
85212   Świadcz. rodzinne oraz składki na ubezpiecz. społeczne 3.270.000 

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących zleconych gminie  3.270.000 

85213    Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za oso-
by pobierające świadczenia z pomocy społecznej 13.000 

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących zleconych gminie  13.000 

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-
nia społeczne 82.000 

 

 2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących zleconych gminie  82.000 

Razem: 3.436.614 
 

 
 
 
 
 

       

 



załącznik  nr  6 
        -  9  -                         do uchwały nr XXXIV/358/05 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 
          z dnia 15 grudnia 2005 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2006 roku według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

                            w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO-

WE 

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 8. 11. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 218 100 18 100 0 0 0 0 18 100 200 000 

01010 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000 0 0 0 0 0 0 200 000 
01030 Izby rolnicze 15 400 15 400 0 0 0 0 15 400 0 

  
  
  01095 Pozostała działalność 2 700 2 700 0 0 0 0 2 700 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105 060 105 060 0 0 0 0 105 060 0 
60016 Drogi publiczne gminne 13 560 13 560 0 0 0 0 13 560 0   

  60017 Drogi wewnętrzne 91 500 91 500 0 0 0 0 91 500 0 
630   TURYSTYKA   89 992 89 992 0 16 427 0 0 73 565 0 

  63003 Zadania w zakresie upowszech. turystyki  16 427 16 427 0 16 427 0 0 0 0 
  63095 Pozostała działalność 73 565 73 565 0 0 0 0 73 565 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 358 300 358 300 0 250 000 0 0 108 300 0 
70001 Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 300 108 300 0 0 0 0 108 300 0 

  
  
  70095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 94 600 94 600 0 0 0 0 94 600 0 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 64 600 64 600 0 0 0 0 64 600 0 

  
  
  71035 Cmentarze  0 0 0 0 0 0 0 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 962 590 1 873 958 1 400 240 0 0 0 473 718 88 632 
75011 Urzędy Wojewódzkie 226 224 221 224 208 158 0 0 0 13 066 5 000 
75022 Rady Gmin 134 766 134 766 0  0 0 0 134 766 0 
75023 Urzędy Gmin 1 540 528 1 456 896 1 192 082 0 0 0 264 814 83 632 

  
  
  
  75095 Pozostała działalność 61 072 61 072 0  0 0 0 61 072 0 

                                                                                                                                                                                                                       
           

 



 

 

 

 

                                                                                                                                        - 10     -                                                                                                    
załącznik  nr  6                    
do uchwały nr XXXIV/358/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 15 grudnia 2005 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE – ogółem w 2006 roku według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

                           w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 9. 9. 10. 11. 

751   
URZĘDY NACZEL. ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KON-
TROLI I OCHRONY PRAWA 

1 614 1 614 0 0 0 0 1 614 0 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochr. państwa 1 614 1 614 0 0 0 0 1 614 0 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA PRZECIWPOŻAR. 328 768 303 768 77 768 0 0 0 226 000 25 000 

75403 Jednostki terenowe policji 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 253 000 228 000 33 010    194 990 25 000 
75414 Obrona Cywilna 12 000 12 000 0 0 0 0 12 000 0   

75416 Straż Miejska 53 768 53 768 44 758 0 0 0 9 010 0 

756   

DOCH.OD OS.PRAW. OD OS.FIZ. 
ORAZ OD INNYCH JEDN. NIE-
POSIAD.OSOB.PRAW. ORAZ WYD. 
ZWIĄZ. Z ICH POBOREM 

27 000 27 000 25 000 0 0 0 2 000 0 

  75647 Pobór podatków, opłat i należn. budżet. 27 000 27 000 25 000 0 0 0 2 000 0 
757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 140 000 140 000 0 0 140 000 0 0 0 

  75702 Obsługa kredytów i pożyczek j.s.t 140 000 140 000 0 0 140 000 0 0 0 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 95 188 95 188 0 0 0 0 95 188 0 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0 0 0 0 0 0 0 0  75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 188 95 188 0 0 0 0 95 188 0 
                                                                                                                                      
 

 



 

 

 

 

                  - 11  -                                                              załącznik  nr  6 
                      do uchwały nr XXXIV/358/05 

      Rady Miejskiej w Bobolicach 
      z dnia 15 grudnia 2005 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2006 roku według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

                            w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 324 114 7 787 864 5 754 576 0 0 0 2 033 288 2 536 250 

80101 Szkoły Podstawowe 4 326 318 4 326 318 3 412 855 0 0 0 913 463 0 
80103 Oddziały przedszkolne w szkoł. podstaw 405 162 405 162 336 693 0 0 0 68 469 0 
80104 Przedszkola 184 460 184 460 149 063 0 0 0 35 397 0 
80110 Gimnazja 2 108 436 2 108 436 1 783 817 0 0 0 324 619 0 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 620 000 620 000 0 0 0 0 620 000 0 

80146 Placówki  dokształcania i doskonalenia 
nauczycieli 38 488 38 488 0 0 0 0 38 488 0 

  

80195 Pozostała działalność  2 641 250 105 000 72 148 0 0 0 32 852 2 536 250 
851   OCHRONA ZDROWIA 130 000 130 000 0 79 000 0 0 51 000 0 

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000 20 000 0   4 000 0 0 16 000 0   
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000 110 000 0 75 000 0 0 35 000 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 683 596 4 678 096 458 773 3 600 0 0 4 215 723 5 500 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki   na 
ubezpieczenia społeczne 3 270 000 3 270 000 111 527 0 0 0 3 158 473 0 

85213 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opła-
cane za osoby pobierające świadczenia z 
pomocy społecznej 

13 000 13 000 0 0 0 0 13 000 0 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 413 000 413 000 0 0 0 0 413 000 0 
85215 Dodatki mieszkaniowe 317 800 317 800 0 0 0 0 317 800 0 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 450 496 444 996 347 246 0 0 0 97 750 5 500 

  
  
  
  
  
  

85295 Pozostała działalność 219 300 219 300 0 3 600 0 0 215 700 0 
 
 

 



 

 

 

 

 
 
                                                                                                                                        -    12    -                                                załącznik  nr  6 

                      do uchwały nr XXIV/358/05 
      Rady Miejskiej w Bobolicach 
      z dnia  15 grudnia 2005 r. 

 
 
 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE – ogółem w 2006 roku według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHO-
WAWCZA 42 100 42 100 0 0 0 0 42 100 0 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypo-
czynku dzieci i młodzieży szkolnej 42 100 42 100 0 0 0 0 42 100 0   

  85495 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA  946 764 946 764 175 000 260 000 0 0 511 764 0 

90001 Gospodarka ściekowa i ochr. wód 172 000 172 000 0 0 0 0 172 000 0 
90003 Oczyszczanie miasta i wsi 160 000 160 000 0 160 000 0 0 0 0 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000 300 000 0 0 0 0 300 000 0 

  
  
  
  
  90095 Pozostała działalność 214 764 214 764 175 000 0 0 0 39 764 0 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZIC-
TWA NARODOWEGO 773 714 773 714 0 414 000 0 0 359 714 0 

92109 Domy i ośrodki kult. świetlice, kluby 524 104 524 104 0 309 000 0 0 215 104 0 
92116 Biblioteki 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 144 610 144 610 0 0 0 0 144 610 0 

  
  
  
  92195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 



 

 

 

 

 
 
                                                                                                                                        -    13    -                                             załącznik  nr  6 

                      do uchwały nr XXXIV/358/05 
      Rady Miejskiej w Bobolicach 
      z dnia 15 grudnia 2005 r. 

 
 

 
 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE – ogółem w 2006 roku według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 378 500 378 500 0 165 000 0 0 213 500 0 

92601 Obiekty sportowe 213 500 213 500 0 0 0 0 213 500 0 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu  70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 

  
  
  92695 Pozostała działalność 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 

OGÓŁEM  WYDATKI 20 700 000 17 844 618 7 891 357 1 188 027 140 000 0 8 625 234 2 855 382 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

                                     -  14  -                                       
                                              załącznik  nr  7 

                        do uchwały nr XXXIV/358/05 
   Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                            z dnia 15 grudnia 2005 r. 
WYDATKI 

budżetu Gminy BOBOLICE 
związane z realizacją zadań własnych w 2006 r. 

w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 218 100 18 100 0 0 0 0 18 100 200 000 

01010 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000 0 0 0 0 0 0 200 000 
01030 Izby rolnicze 15 400 15 400 0 0 0 0 15 400 0 

  
  
  01095 Pozostała działalność 2 700 2 700 0 0 0 0 2 700 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 560 13 560 0 0 0 0 13 560 0 
60016 Drogi publiczne gminne 13 560 13 560 0 0 0 0 13 560 0   

  60017 Drogi wewnętrzne 91 500 91 500 0 0 0 0 91 500 0 
630   TURYSTYKA   89 992 89 992 0 16 427 0 0 73 565 0 

63003 Zadania w zakresie upowszech. turystyki  16 427 16 427 0 16 427 0 0 0 0   63095 Pozostała działalność 73 565 73 565 0 0 0 0 73 565 0 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 358 300 358 300 0 250 000 0 0 108 300 0 

70001 Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 300 108 300 0 0 0 0 108 300 0 

  
  
  70095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 94 600 94 600 0 0 0 0 94 600 0 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0   

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 64 600 64 600 0 0 0 0 64 600 0 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 892 590 1 803 958 1 330 240 0 0 0 473 718 88 632 

75011 Urzędy Wojewódzkie 156 224 151 224 138 158 0 0 0 13 066 5 000 
75022 Rady Gmin 134 766 134 766 0 0 0 0 134 766 0 
75023 Urzędy Gmin 1 540 528 1 456 896 1 192 082 0 0 0 264 814 83 632 

  
  
  
  75095 Pozostała działalność 61 072 61 072 0 0 0 0 61 072 0 

 



 

 

 

 

                               
                                                                                                                                                                          

                                -  15  -              załącznik  nr  7 
                             do uchwały nr XXXIV/358/05 

  Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                               z dnia 15 grudnia 2005 r. 

WYDATKI 
budżetu Gminy BOBOLICE 

związane z realizacją zadań własnych w 2006 r. 
w zł 

WYDATKI BIEŻĄCE 
z  tego: 

dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 328 768 303 768 77 768 0 0 0 226 000 25 000 

75403 Jednostki terenowe policji 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 253 000 228 000 33 010 0 0 0 194 990 25 000 
75414 Obrona Cywilna 12 000 12 000 0 0 0 0 12 000 0   

75416 Straż Miejska 53 768 53 768 44 758 0 0 0 9 010 0 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OS. 
FIZYCZ.ORAZ OD INNYCH JEDN. 
NIEPOSIAD. OSOBOW.PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

27 000 27 000 25 000 0 0 0 2 000 0 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 27 000 27 000 25 000 0 0 0 2 000 0 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 140 000 140 000 0 0 140 000 0 0 0 
  75702 Obsługa kredytów i pożyczek j.s.t 140 000 140 000 0 0 140 000 0 0 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 95 188 95 188 0 0 0 0 95 188 0 
75814 Różne rozliczenia finansowe 0 0 0 0 0 0 0 0  75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 188 95 188 0 0 0 0 95 188 0 

 
 
 

 



 

 

 

 

 
                                -  16  -               załącznik  nr  7 

                              do uchwały nr XXXIV/358/05 
   Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                            z dnia 15 grudnia 2005 r. 
WYDATKI 

budżetu Gminy BOBOLICE 
związane z realizacją zadań własnych w 2006 r. 

w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 324 114 7 787 864 5 754 576 0 0 0 2 033 288 2 536 250 

80101 Szkoły Podstawowe 4 326 318 4 326 318 3 412 855 0 0 0 913 463 0 
80103 Oddziały przedszkolne w szkoł. podstaw. 405 162 405 162 336 693 0 0 0 68 469 0 
80104 Przedszkola  184 460 184 460 149 063 0 0 0 35 397 0 
80110 Gimnazja 2 108 436 2 108 436 1 783 817 0 0 0 324 619 0 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 620 000 620 000 0 0 0 0 620 000 0 

80146 Placówki  dokształcania i doskonalenia 
nauczycieli 38 488 38 488 0 0 0 0 38 488 0 

  

80195 Pozostała działalność  2 641 250 105 000 72 148 0 0 0 32 852 2 536 250 
851   OCHRONA ZDROWIA 130 000 130 000 0 79 000 0 0 51 000 0 

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000 20 000 0 4 000 0 0 16 000 0   
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000 110 000 0 75 000 0 0 35 000 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 318 100 1 313 096 347 246 3 600 0 0 962 250 5 500 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 331 000 331 000 0 0 0 0 331 000 0 
85215 Dodatki mieszkaniowe 317 800 317 800 0 0 0 0 317 800 0 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 450 496 444 996 347 246 0 0 0 97 750 5 500 

  
  
  
  85295 Pozostała działalność 219 300 219 300 0 3 600 0 0 215 700 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHO-
WAWCZA 42 100 42 100 0 0 0 0 42 100 0 

  
  85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypo-

czynku dzieci i młodzieży szkolnej 42 100 42 100 0 0 0 0 42 100 0 

 



 

 

 

 

   
         -  17   -          załącznik  nr  7 
                                        do uchwały nr XXXIV/358/05 

   Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                      z dnia 15 grudnia 2005 r. 

WYDATKI 
budżetu Gminy BOBOLICE 

związane z realizacją zadań własnych w 2006 r. 
w zł 

 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA  946 764 946 764 175 000 260 000 0 0 511 764 0 

90001 Gospodarka ściekowa i ochr. wód 172 000 172 000 0 0 0 0 172 000 0 
90003 Oczyszczanie miasta i wsi 160 000 160 000 0 160 000 0 0 0 0 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000 300 000 0 0 0 0 300 000 0 

  
  
  
  
  90095 Pozostała działalność 214 764 214 764 175 000 0 0 0 39 764 0 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZIC-
TWA NARODOWEGO 773 714 773 714 0 414 000 0 0 359 714 0 

92109 Domy i ośrodki kult. świetlice, kluby 524 104 524 104 0 309 000 0 0 215 104 0 
92116 Biblioteki 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 144 610 144 610 0 0 0 0 144 610 0 

  
  
  
  92195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 378 500 378 500 0 165 000 0 0 213 500 0 
92601 Obiekty sportowe 213 500 213 500 0 0 0 0 213 500 0 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 i sportu  70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 

  
  
  92695 Pozostała działalność 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 

OGÓŁEM  WYDATKI 17 263 386 14 408 004 7 709 830 1 188 027 140 000 0 5 370 147 2 855 382 
 
 

 



 

 

 

 

 
-  18  - 

 
załącznik  nr  8 

                                     do uchwały nr XXXIV/358/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                     z dnia 15 grudnia 2005 r. 
 

WYDATKI  
budżetu Gminy BOBOLICE 

związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2006 r. 
 

w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
851  OCHRONA ZDROWIA 130 000 130 000 0 79 000 0 0 51 000 0 

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000 20 000 0 4 000 0 0 16 000 0  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000 110 000 0 75 000 0 0 35 000 0 
R A Z E M 130 000 130 000 0 79 000 0 0 51 000 0 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 
                       

-  19  - 
                                                                                                                                        

                                                                 załącznik nr 9 
                                                                  do uchwały nr XXXIV/358/05 

                          Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                                                z dnia 15 grudnia 2005 r. 
 

WYDATKI 
budżetu  Gminy BOBOLICE 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  w 2006 r. 
w zł 

WYDATKI BIEŻĄCE 
z  tego: 

dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

PLAN 
WYDATKÓW 

ogółem 
( 5+11 ) 

RAZEM 
(6+7+8+9+10) 

wynagrodz. 
 i pochod. od 
wynagrodz. 

dotacje 
wydatki na 

obsługę 
długu  

wydatki z tyt. 
poręczeń  i 
gwarancji 

pozostałe 
wydatki 
bieżące  

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KON-
TROLI I OCHRONY PRAWA 

1 614 1 614 0 0 0 0 1 614 0 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochr. państwa 1 614 1 614 0 0 0 0 1 614 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 365 000 3 365 000 111 527 0 0 0 3 253 473 0 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia zdrowotne 3 270 000 3 270 000 111 527 0 0 0 3 158 473 0 

  
  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opła-
cane za osoby pobierające świadczenia z 
pomocy społecznej 

13 000 13 000 0 0 0 0 13 000 0 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze 82 000 82 000 0 0 0 0 82 000 0 
OGÓŁEM  WYDATKI 3 436 614 3 436 614 181 527 0 0 0 3 255 087 0 

 



 
 

-  20 - 
 
 

załącznik nr 10 
                       do uchwały nr XXXIV/358/05 
                       Rady Miejskiej w Bobolicach 

                   z dnia 15 grudnia 2005 r. 
 
 
 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY 
 

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM 
NADWYŻKI BUDŻETOWEJ W 2006 ROKU. 

 

l.p wyszczególnienie 
PLAN 

na 
2006 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM 19.700.000 
2. WYDATKI OGÓŁEM 20.700.000 
3.  WYNIK BUDŻETU ( 1 – 2 )  - 1.000.000 

- nadwyżka budżetowa  (  +  )  –   
 

- deficyt budżetowy  (  -  ) 1.000.000 
4. FINANSOWANIE  ( 5 – 6 ) 1.000.000 
5. Przychody ogółem 1.690.000 

1) kredyty  –   
2) pożyczki  –   
3) nadwyżka z lat ubiegłych  –   
4) obligacje j.s.t  –   

 

5) wolne środki 1.690.000 
6. Rozchody ogółem 690.000 

1) spłaty kredytów bankowych 690.000 
2) spłaty pożyczek  –   
3) wykup obligacji samorząd.  –   

 

4) inne cele  –   
 
 
 
 
 

 



-  21 - 
załącznik nr 11 
do uchwały nr XXXIV/358/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 15 grudnia 2005 r. 
  

LIMITY WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH NA WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  2006 ROKU 
 

Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2006 r. l.p dział rozdz. 
jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
Rok 

rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr.własne 
2007 r. 2008 r. po  

2008 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x  

1. 
 

010  01095 
1) budowa wodociągu Porost - Spokojne 2005 2006 200.000 200.000 200.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
2. 700 70095 1) modernizacja i adaptacja budynku admin. 

na mieszkania socjalne – II etap 2005 2007 320.000  –   –  320.000  –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
3. 754 75412 1) budowa i rozbudowa garaży na pojazdy dla 

jednostki OSP w Kłanianie i Poroście 2006 2006 25.000 25.000 25.000  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

4. 801 80195 
1) budowa Regionalnego Centrum Edukacji, 

Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów 
Ludzkich wraz z halą sportową  Bobolicach 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą  I - etap 

2001 2007 8.385.000 4.600.000 2.536.250  1.785.000  1.000.000  1.000.000  

M-GOPS BOBOLICE x x x x x x x x 
5. 852 85219 1) zakup sprzętu komputerowego dla MGOPS 

w Bobolicach 2006 2006 5.500 5.500 5.500  –   –   –  

6. x x R  a  z  e  m 8.935.500 4.830.500 2.766.750 2.105.000 1.000.000 1.000.000 

 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

                        - 22 -         załącznik nr 12 do uchwały nr XXXIV/358/2005  
   Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 grudnia 2005 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY BOBOLICE  

na programy i projekty realizowane ze środków przedakcesyjnych, funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności  
 innych środków Unii Europejskiej  w  2006 roku. 

 
Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 

w tym wydatki 
2006 r. l.p dział rozdz. 

jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
Rok 

rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. własne 
2007 r. 2008 r. po  

2008 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  

w Bobolicach x x x x x x x x 1. 630 63095 
1) Centrum Informacji Turystycznej 2005 2006 73.565 73.565 19.992  –   –   –  

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty x x x x x x x x 

2. 750 75011 1) realizacja projektu społeczeństwa informa- 
cyjnego pn: „Wrota Parsęty” (zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania) 

2005 2006 5.000 5.000 5.000  –   –   –  

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty x x x x x x x x 

3. 750 75023 1) realizacja projektu społeczeństwa informa- 
cyjnego pn: „Wrota Parsęty” (zakup sprzętu 
komputerowego i oprogramowania) 

2005 2006 83.632 83.632 83.632  –   –   –  

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty x x x x x x x x 4. 921 92109 
1) modernizacja i remont świetlic 2006 2006 215.104 215.104 43.358  –   –   –  

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 5. 921 92120 
1) Odnowa wsi Głodowa i Krępa 2006 2006 130.610 130.610 68.906  –   –   –  

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty x x x x x x x x 6. 926 92601 
1) Place zabaw i boiska 2006 2006 213.500 213.500 32.025  –   –   –  
Zachodniopomorski Związek Piłki Nożnej x x x x x x x x 

7. 926 92601 
1) budowa głównej płyty boiska piłkarskiego o 

sztucznej nawierzchni „EUROBOISKO” 
wraz z ogrodzeniem i oświetleniem na sta-
dionie miejskim w Bobolicach 

2006 2007 2.350.000  –   –  2.350.000  –   –  

R  a  z  e  m 3.071.411 721.411 252.913 2.350.000  –   –  

 



 
-  23  - 

 
załącznik nr  13 
do uchwały nr XXXIV/358/05               
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia  15 grudnia 2005 r. 

                                           
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2006 R. 
 

                                                                                                                                                                                                                                    w zł           
                                                                 

PRZYCHODY  WYDATKI 
w tym: w tym: dział rozdz wyszczególnienie 

stan środ-
ków obroto-
wych na po-
czątku roku 

OGÓŁEM własne dotacja z bu-
dżetu 

OGÓŁEM wpłata do 
budżetu  

stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1. 2. 3.  4. 5. 6. 7. 8. 9. 
ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH 
I   OŚWIATOWYCH - razem, w tym: - 2.592 2.094.705 1.584.705 510.000 2.052.247  –   39.866 

700 70001 Zakład Gospodarki Miesz-
kaniowej 19.802 883.000 633.000 250.000 879.622  –   23.180 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi - 26.866 539.883 379.883 160.000 507.296  –   5.721 

900 90004 Utrzymanie zieleni w mia-
stach 1.975 158.000 58.000 100.000 157.307  –   2.668 

900 90095 Pozostała działalność 2.497 513.822 513.822  –   508.022  –   8.297 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

-  24  - 
 
 
 

załącznik nr 14 
do uchwały nr XXXIV/358/05               
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 15 grudnia 2005 r. 

 
 

PPLLAANNYY  PPRRZZYYCCHHOODDÓÓWW  II  WWYYDDAATTKKÓÓWW  DDOOCCHHOODDÓÓWW  WWŁŁAASSNNYYCCHH  JJEEDDNNOOSSTTEEKK  BBUUDDŻŻEETTOOWWYYCCHH  WW  22000066  RR..  
  

w tym: 
dział rozdz. wyszczególnienie 

stan środków 
obrotowych na 
początku roku 

PRZYCHODY WYDATKI wpłata                
do budżetu 

stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
1. 2. 3.      

801 80101 Zespół Szkół Podstawowych w Bobolicach – 6.510 6.510 – – 
801 80101 Zespół Szkół Podstawowych w Dargini – 2.500 2.500 – – 
801 80104 Przedszkole w Bobolicach 300 1.500 1.500 – 300 

RAZEM DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK 300 10.510 10.510 – 300 
 

 



 

 

 

 

 
-  25  - 

 
    

załącznik nr 15 
                       do uchwały nr XXXIV/358/05 
                       Rady Miejskiej w Bobolicach 
                       z dnia  15 grudnia 2005 r. 
 
 

P  L  A  N 
 

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2006 ROK. 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900 x x x 

 FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ  90011 x x 

I. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU - - - 0 
1. - środki pieniężne - - - 0 
2. - należności - - - 0 
3.  - zobowiązania (minus) - - - 0 
II. PRZYCHODY  OGÓŁEM ( 1+2 ) 900 90011 -  
1 z tego :- wpływy z różnych opłat  0690 35.000 
2             - pozostałe odsetki  0920 0 

III. WYDATKI OGÓŁEM ( 1 + 2 + 3 ) 900 90011 x 35.000 
 

1. 
z tego na: 
   -     nagrody i wydat. nie zaliczane do wynagrodzeń 

 
900 

 
90011 

 
3020 0 

2. - zakup materiałów i wyposażenia 900 90011 4210 5.000 
3. - zakup usług remontowych 900 90011 4270 0 
4. - zakup usług pozostałych 900 90011 4300 30.000 
5. - różne opłaty i składki 900 90011 4430 0 

IV. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU( I+II-III) x x x 0 
1. - środki pieniężne - - - 0 
2. - należności - - - 0 
3.  - zobowiązania (minus) - - - 0 

 
 
 
 
 

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e dział rozdz § 
plan  

na 2006 r. 
       zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 



 

 

 

 

 
-  26 - 
       załącznik nr 16 

                      do uchwały nr XXXIV/358/05 
                      Rady Miejskiej w Bobolicach 

                  z dnia 15 grudnia 2005 r. 
W  Y  K  A  Z 

 
       DOTACJI  PRZEDMIOTOWYCH DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH w 2006 roku. 

w zł 
kwota dotacji 

dział rozdz. 
nazwa dotowanej jednostki 

i 
rodzaj dotowanych robót  i usług 

wykonanie 
w 2005 r 

plan  
na  

2006 r 

% 
5:4 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH I OŚWIATOWYCH 

ogółem, w tym: 596.000 510.000 85 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA, z tego: 180.000 250.000 139 

Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej  70001 - remont i utrzymanie budynków komunalnych  180.000 250.000 139 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA, z tego: 416.000 260.000 62 

90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód 50.000 – – 

90003 - oczyszczanie miasta i wsi 155.000 160.000 103 

90004 - utrzymanie zieleni w mieście 93.000 100.000 108 
 

90095 - pozostała działalność 118.000 – – 
 

załącznik nr 17 
                       do uchwały nr XXXIV/358/05 
                       Rady Miejskiej w Bobolicach 

                   z dnia  15 grudnia 2005 r. 
W  Y  K  A  Z 

 
       DOTACJI  DLA INSTYTUCJI KULTURY w 2006 roku. 

 
w zł 

kwota dotacji 

dział rozdz. nazwa i rodzaj dotowanej działalności wykonanie 
w 2005 r 

plan  
na  

2006 r 

% 
5:4 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY,  w tym: 513.000 550.427 107 

630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16.000 16.427 103 

851 85154 Zadania w zakresie ochrony zdrowia 23.000 25.000 109 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284.000 309.000 109 

921 92116 Biblioteki 100.000 105.000 105 

926 92695 Pozostała działalność 90.000 95.000 106 

 



 

 

 

 

                                                                                                                                                     -  27  - 
załącznik  nr  18 
do uchwały nr XXXIV/358/05  
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                        
z dnia 15 grudnia 2005 r.         

Prognoza łącznej kwoty długu publicznego gminy BOBOLICE 
na lata 2006  -  2015 

                                           w  zł. 
wykonanie przewidywane wykonanie 

l.p Wyszczególnienie 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 
1. A. Dochody: 16 865 053 19 300 000 19 700 000 20 000 000 18 995 000 19 120 000 19 420 000 19 505 000 19 600 000 19 800 000 19 900 000 20 000 000 
2. B. Wydatki: 20 815 091 23 235 000 20 700 000 18 705 000 17 600 000 17 800 000 18 300 000 18 400 000 18 900 000 19 100 000 19 200 000 20 000 000 
  z tego: x x x x x x x x x x x x 

3. - wydatki bieżące 15 704 256 17 200 000 17 844 618 16 600 000 16 600 000 16 700 000 17 000 000 17 100 000 17 300 000 17 500 000 17 600 000 17 700 000 
4. - wydatki majątkowe 5 110 835 6 035 000 2 855 382 2 105 000 1 000 000 1 100 000 1 300 000 1 300 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 2 300 000 
5. Nadwyżka/Deficyt (A-B) -3 950 038  -3 935 000 -1 000 000 1 295 000  1 395 000  1 320 000  1 120 000 1 105 000 700 000 700 000 700 000 0 
6. D. FINANSOWANIE (D1-D2)   3 950 038   5 000 000  1 000 000 -1 295 000 -1 395 000 -1 320 000 -1 120 000 -1 105 000 -700 000 -700 000 -700 000 0 
7. D1 :Przychody ogółem; 4 650 000 5 625 000 1 690 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8. D11. kredyty i pożyczki, w tym: 3 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9. 
D111.na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Fundu-
szu Spójności UE, w tym: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10. 

D1111 pożyczki na prefinansowanie pro-
gramów i projektów finansowanych z 
udziałem środków pochodzących z fundu-
szy strukturalnych i Funduszu Spójności, 
otrzymane z budżetu państwa 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11. D12 spłata pożyczek udzielonych, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12. D13 nadwyżka z lat ubiegł., w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13. D131.środki na pokrycie deficytu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 D14 papiery wartościowe, w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15. 
D15.na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Fundu-
szu Spójności UE 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16. D15. obligacje j.s.t. w tym: 500 000 5 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17. 
D151.na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Fundu-
szu Spójności UE 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 

 

 

 

   - 28     -     
                  załącznik  nr  18 

do uchwały nr XXXIV/358/05  
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                        
z dnia  15 grudnia 2005 r.         

Prognoza łącznej kwoty  długu publicznego gminy BOBOLICE 
na lata 2006  -  2015 

                                             w  zł. 
wykonanie przewidywane wykonanie 

l.p Wyszczególnienie 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 
18. D16. prywatyzacja majątku j.s.t. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19. D17. inne źródła, w tym: 250 000 625 000 1 690 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20. D171.środki na pokrycie deficytu 0 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
21. D2. Rozchody ogółem, z tego: 699 962 625 000 690 000 1 295 000 1 395 000 1 320 000 1 120 000 1 105 000 700 000 700 000 700 000 0 

22. D21 spłaty kredytów i pożyczek, 
w tym: 250 000 625 000 690 000 795 000 795 000 420 000 420 000 405 000 0 0 0 0 

23. 
D211.na realizację programów i projek-   
tów realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE, w tym: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24. 

D2111 pożyczki na prefinansowanie 
programów i projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności, otrzymane z budżetu państwa 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25. D22. pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26. D23. lokaty w bankach 449 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

27. D24. wykup papierów warto-
ściowych, w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28. 
D241.na realizację programów i projek-   
tów realizowanych z udziałem środ-      
ków pochodzących z funduszy struk-    
turalnych i Funduszu Spójności UE 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29. D25. wykup obligacji samorzą-
dowych, w tym: 0 0 0 500 000 600 000 900 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 0 

30. 
D251.na realizację programów i projek-   
tów realizowanych z udziałem środ-      
ków pochodzących z funduszy struk-    
turalnych i Funduszu Spójności UE 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

31. D26. inne cele. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 

 

 

 

-  29  -     
                  załącznik  nr  18 

do uchwały nr XXXIV/358/05  
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                        
z dnia 15 grudnia 2005 r.         

 
Prognoza łącznej kwoty  długu publicznego gminy BOBOLICE 

na lata 2006  -  2015 
                                             w  zł. 

wykonanie przewidywane wykonanie 
l.p Wyszczególnienie 

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 
32. E.UMORZENIE POŻYCZKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33. F.DŁUG NA KONIEC ROKU 5 123 273 9 025 000 8 335 000 7 040 000 5 645 000 4 325 000 3 205 000 2 100 000 1 400 000 700 000 0 0 
34. 1) wyemitowane obligacje jst 500 000 5 500 000 5 500 000 5 000 000 4 400 000 3 500 000 2 800 000 2 100 000 1 400 000 700 000 0 0 
35. 2) zaciągnięte kredyty, 4 150 000 3 525 000 2 835 000 2 040 000 1 245 000 825 000 405 000 0 0 0 0 0 
36. 3) zaciągnięte pożyczki, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
37. 4) przyjęte depozyty2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38. 5) wymagalne zobowiązania 473 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39. a) wynikające z ustaw i orzeczeń sądów 
lub ostatecznych decyzji administrac. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40. 
b) uznane za bezsporne przez właściwą 
jedn. sektora finansów publicznych, bę-
dącą dłużnikiem 

473 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6) zobowiąz. związane z przyrze 
czonymi środ. z fund. struktural 
nych oraz Fund. Spójności UE  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a) kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
b) pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

41. 

c) emitowane obligacje jst 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42. 
G. Wskaźnik łącznego długu 
do dochodu (poz.33/poz.1) % 
art..114 ust.1 u.f.p 

30,38 46,76 42,31 35,20 29,72 22,62 16,50 10,77 7,14 3,54 0,00 0,00 

43. 
G1. Wskaźnik długu do do-
chodu ((poz.33(-) poz.41 
/poz.1) % - art..114 ust.3 u.f.p 

30,38 46,76 42,31 35,20 29,72 22,62 16,50 10,77 7,14 3,54 0,00 0,00 

 
 
 
 

 



 

 

 

 

-  30  -     
                  załącznik  nr  18 

do uchwały nr XXXIV/358/05  
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                     
z dnia 15 grudnia 2005 r.         

Prognoza łącznej kwoty  długu publicznego gminy BOBOLICE 
na lata 2006  -  2015 

                                             w  zł. 
wykonanie przewidywane wykonanie 

l.p Wyszczególnienie 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

44. 
H. OBCIĄŻENIE ROCZNE BU-
DŻETU Z TYT.SPŁATY ZA-
DŁUŻENIA z tego; 

332 377 950 000 1 196 250 1 750 000 1 900 000 1 830 000 1 560 000 1 420 000 950 000 900 000 800 000 0 

45. 1) raty kredytów z odsetkami 332 377 900 000 866 250 950 000 900 000 480 000 460 000 420 000 0 0 0 0 
46. 2) raty pożyczek z odsetkami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47. 3) potenc.spłaty udzielonych po-
ręczeń z należnymi odsetkami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48. 4) wykup papierów wartościo-
wych wyemitowanych przez j.s.t. 0 50 000 330 000 800 000 1 000 000 1 350 000 1 100 000 1 000 000 950 000 900 000 800 000 0 

5) spłaty zobowiąz. związanych 
z przyrzeczonymi środ. z fund. 
strukturalnych oraz Funduszu 
Spójności UE  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a) spłata rat kredytów z odsetk. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
b) spłaty rat pożyczek z odsetk. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49. 

c) wykup obligacji jst: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50. 
I. Wskaźnik rocznej spłaty 
łącznego zadłużenia do do-
chodu (poz.44/ poz.1) % art..113 
ust.1 u.f.p 

1,97 4,92 6,07 8,75 10,00 9,57 8,03 7,28 4,85 4,55 4,02 0,00 

51 
I 1. Wskaźnik rocznej spłaty 
zadłużenia do dochodu 
((poz.44(-)poz.49) / poz.1) % 
art..113 ust.3 u.f.p 

1,97 4,92 6,07 8,75 10,00 9,57 8,03 7,28 4,85 4,55 4,02 0,00 

52 J. DANE DOTYCZĄCE SPŁATY 
ZACIĄGNIĘT. ZOBOWIĄZANIA 332 377 950 000 1 196 250 1 750 000 1 900 000 1 830 000 1 560 000 1 420 000 950 000 900 000 800 000 0 

  z tego:                         
53      1) spłata podstawowych rat 250 000 625 000 690 000 1 295 000 1 395 000 1 320 000 1 120 000 1 105 000 700 000 700 000 700 000 0 
54      2) odsetki 82 377 325 000 506 250 455 000 505 000 510 000 440 000 315 000 250 000 200 000 100 000 0 

 



 

 

 

 

 

 


